
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 246/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia  23 stycznia 2014 r. 

w sprawie przygotowania projektów Uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXIX Sesji 

Rady Gminy  Suwałki: 

1) w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suwałki na lata          

2014-2025; 

2) w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki  na   2014 rok; 

3) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetragowej nieruchomości 

położonej w obrębie ewidencyjnym Gawrych Ruda; 

4) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie ewidencyjnym Bród Nowy; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie ewidencyjnym Turówka Nowa; 

6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Taciewo; 

7) w sprawie nabycia nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Żyliny; 

8) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego 

gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020; 

9) w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej; 

10) w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 

„Pomoc Gminy Suwałki w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020; 

11) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Gminy Suwałki; 

12) w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2014 rok. 

stanowiące załączniki od nr 1- 12 niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt  1 i 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

2) Kierownika Ref. ds. IG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt 3, 4, 5, 6 i 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

3) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt 8, 9 i 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

4) Sekretarza Gminy przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych    

w § 1 pkt 11 i 12 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 


